
Watturnier "Dorfmeisterschaft"

Kegeln

Teilnahme: Starkbierfest FFW Pfaffenberg

Jahreshauptversammlung

Teilnahme: Starkbierfest FFW Upfkofen

Maifest mit Maibaumaufstellen

Teilnahme: Grillfest FFW Mallersdorf

Sonnwendfeier Holztraubach 

Teilnahme: Sommerfest der Waldroseschützen

150 jähr. Gründungsfest der FFW Pfaffenberg

Teilnahme: Grillfest FFW Ascholtshausen

Prackeln

Teilnahme: Tag der Vereine Volksfest Pfaffenberg

Teilnahme: Holzsägewettbewerb Volksfest Pfaffenberg

Feuerwehrübung mit Grillabend incl. ehem. akt. Kameraden

Teilnahme: Weinfest Querulantenstammtisch Oberlindh.

Teilnahme: Grillfest FFW Pfaffenberg

Herbstfest der FFW Holztraubach im Moserstadl

Jahrestag

Kegeln

Nikolausdienst

Teilnahme: Christbaumversteigerung Waldroseschützen 

Teilnahme: Adventfeier der Dorfvereine

Mettenglühwein

                 *) kurzfristige Terminfestlegung

05.12.2020

24.12.2020

2020

10.01.2020

06.03.2020

14.03.2020

11.07.2020

*)

13.06.2020

26.07.2020

13.12.2020

03.10.2020

08.11.2020

27.09.2020

Veranstaltungskalender

Datum

(evt. von/bis)
Veranstaltungsart

FFW Holztraubach

*)

14.08.2020

31.07.2020

01.05.2020

17.-19.07.2020

19.09.2020

02.08.2020

*)


